
Uchwała nr 11/2024/2025 
Rady Pedagogicznej Szkoły Podstawowej im. dr. Henryka Jordana w Ksawerowie 
z dnia 30 stycznia 2025 r. 
w sprawie wprowadzenia zmian w zapisach Statutu Szkoły Podstawowej 
im. dr. Henryka Jordana w Ksawerowie 
Na podstawie art. 72 ust. 1 w związku z art. 82 ust.2 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. – 
Prawo oświatowe (t.j. Dz. U. z 2024 r. poz. 737, 854, 1562, 1635, 1933) uchwala się, co 
następuje: 
§ 1 
Po przeprowadzeniu analizy zapisów statutu szkoły z 1 grudnia 2017 r.,  
oraz: 
Uchwały nr 2/2018/2019 Rady Pedagogicznej Szkoły Podstawowej im. dr. Henryka Jordana 
w Ksawerowie z dn. 31 sierpnia 2018 r. w sprawie wprowadzenia zmian w zapisach  
statutowych od 1 września 2018 r., 
Uchwały nr 8/2018/2019 Rady Pedagogicznej Szkoły Podstawowej im. dr. Henryka Jordana 
w Ksawerowie z dn. 11 października 2018 r. w sprawie wprowadzenia zmian w zapisach  
statutowych, 
Uchwały nr 14/2018/2019 Rady Pedagogicznej Szkoły Podstawowej im. dr. Henryka Jordana 
w Ksawerowie z dn. 23 listopada 2018 r. w sprawie wprowadzenia zmian w zapisach  
statutowych, 
Uchwały nr 3/2019/2020 Rady Pedagogicznej Szkoły Podstawowej im. dr. Henryka Jordana 
w Ksawerowie z dn. 30 sierpnia 2019 r., 
Uchwały nr 6/2019/2020 Rady Pedagogicznej Szkoły Podstawowej im. dr. Henryka Jordana 
w Ksawerowie z dnia 23 września 2019 r., 
Uchwały nr 22/2019/2020 Rady Pedagogicznej Szkoły Podstawowej im. dr. Henryka Jordana 
w Ksawerowie z dn. 28 sierpnia 2020 r., 
Uchwały nr 15/2020/2021 Rady Pedagogicznej Szkoły Podstawowej im. dr. Henryka Jordana 
w Ksawerowie z dn. 30 sierpnia 2021 r., 
Uchwały nr 14/2021/2022 Rady Pedagogicznej Szkoły Podstawowej im. dr. Henryka Jordana 
w Ksawerowie z dn. 28 lutego 2022 r., 
Uchwały nr 26/2021/2022 Rady Pedagogicznej Szkoły Podstawowej im. dr. Henryka Jordana 
w Ksawerowie z dn. 31 sierpnia 2022 r., 
Uchwały nr 17/2022/2023 Rady Pedagogicznej Szkoły Podstawowej im. dr. Henryka Jordana 
w Ksawerowie z dn. 31 sierpnia 2023 r., 
Uchwały nr 1/2024/2025 Rady Pedagogicznej Szkoły Podstawowej im. dr. Henryka Jordana 
w Ksawerowie z dn. 30 sierpnia 2024 r. 
i zapoznaniu się z projektem zmian w treściach statutu, 
Rada Pedagogiczna postanawia przyjąć zmiany w zapisach statutowych. 
§ 2 
Do Statutu Szkoły Podstawowej im. dr. H. Jordana w Ksawerowie wprowadza się następujące 
zmiany: 
2. W paragrafie 74a dodaje się ustęp 3a o treści: 
Protokół zebrania Rady Pedagogicznej z dnia 30 stycznia 2025 r. 

Protokołowała: Magdalena Kolasińska 
Strona 41 z 57 

Nie później niż 7 dni przed śródrocznym i rocznym klasyfikacyjnym posiedzeniem rady 
pedagogicznej nauczyciele zapoznają uczniów i ich rodziców z ocenami śródrocznymi i 



rocznymi z zajęć edukacyjnych poprzez wpisanie tych ocen w dzienniku elektronicznym 
Librus w rubryce „ocena śródroczna” lub w rubryce „ocena roczna”. Dodatkowo informacja o 
terminach ustalenia ocen śródrocznych i rocznych jest podana w kalendarzu szkolnym. 
2. W paragrafie 74a usuwa się ustęp 7. 
3. W paragrafie 74a dodaje się ustęp 18a o treści: 
Nie później niż 7 dni przed śródrocznym i rocznym klasyfikacyjnym posiedzeniem rady 
pedagogicznej wychowawca klasy zapoznaje uczniów i ich rodziców z śródrocznymi i 
rocznymi ocenami zachowania poprzez wpisanie tych ocen w dzienniku elektronicznym 
Librus w rubryce „ocena śródroczna” lub w rubryce „ocena roczna”. 
5. W paragrafie 74a ustęp 22 w punkcie 3 dodaje się słowa “ani wyższej”. Treść punktu 3 
brzmi: 
3) oceny dobrej ani wyższej nie może uzyskać uczeń, który w trakcie półrocza uzyskał sumę 
punktów ujemnych -50 lub więcej; 
§ 3 
Wykonanie uchwały powierza się Dyrektorowi Zespołu Szkolno - Przedszkolnego w 
Ksawerowie. 
§ 4 
Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 lutego 2025 r. 
Przewodnicząca Rady Pedagogicznej 


